64 m uzunluğunda, üç gözlü ve düz yollu bir köprüdür.
Günümüzde sağlam durumdadır ve halen işlev görmektedir (Anonim, 2012:54). Artvin ilinde sivil
mimari örneklerinden Artvin Kültür Evi önemlidir. Sözü geçen yapı, Artvin il merkezinde Orta
Mahalle, Sakıp Sabancı Sokak’ta yer almaktadır. Kitabeye göre Hicri 1215 (Miladi 1801) tarihinde
yapılmış olan tarihi bina, üç kattan ibarettir. En alttaki kat, yapıldığı dönemlerde hayvanların
barınabileceği ahır olarak kullanılmış, restore edildikten sonra ise boş bırakılmıştır (Anonim, 2012:
57).